
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

Uchwała Nr  XIV/ 127 /2012 

R a d y  M i e j s k i e j  w  W i t k o w i e 

z dnia 30 marca  2012r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/276/10 z dnia 26 marca 2010 r. Rady Miejskiej       

w Witkowie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z Ośrodka Wypoczynkowego w 

Skorzęcinie 

 

 

    Na podstawie art. 4 ust.§ 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 679 ze zm.), w związku z §11 Uchwały Nr XI/98/04 

Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 stycznia 2004r. w sprawie ustalenia zasad zarządu oraz 

korzystania  z  Ośrodka   Wypoczynkowego  w   Skorzęcinie (Dz. Urz. Woj.  Wlkp.   Nr  26 z 

dnia 4 marca 2004r., poz. 727)  Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

 

 

                                                                   § 1 

 

W uchwale Nr XXX/276/10 z dnia 26 marca 2010 r. Rady Miejskiej w Witkowie w sprawie   

ustalenia opłat za korzystanie z Ośrodka Wypoczynkowego w Skorzęcinie, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

    1. § 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

     „Stawki opłat o których mowa w § 1 ust.1,  pkt. 2 (dom wczasowy) wynoszą: 

    1.  Za korzystanie w okresie do 27 czerwca 2012 r. z :   

      1) pokoju 4-osobowego z łazienką i aneksem kuchennym (na piętrze)           120,- zł  

      2) pokoju 3-osobowego z aneksem kuchennym i łazienką (na parterze)           90,- zł    

      3) pokoju 2-osobowego z łazienką (na piętrze)                                                  80,- zł  

    2 . Za korzystanie w okresie od 28 czerwca 2012 r. z : 

      1) pokoju 4-osobowego z łazienką i aneksem kuchennym (na piętrze)           165,- zł  

      2) pokoju 3-osobowe z aneksem kuchennym i łazienką (na parterze)             130,- zł 

      3) pokoju 2-osobowego z łazienką  (na piętrze)                                               115,- zł.  

      Po 31 sierpnia obowiązywałby cennik z pierwszego terminu.” 

 

 



 2. § 4 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

 „Stawki opłat o których mowa w § 1 ust.1 pkt 3 (domki campingowe) wynoszą:  

  1.  Za korzystanie w okresie do 27 czerwca 2012 r. z :     

      1) domku 2-pokojowego, 3-osobowego  z kuchnią i łazienką (Rybaki)               100,- zł  

      2) domku  2-osobowego z kuchnią i łazienką  (Robis-Relax)                               100,-zł  

 

  2. Za korzystanie w okresie od 28 czerwca 2012 r. z :                                                                                                

      1) domku 2-pokojowego, 3-osobowego z kuchnią i łazienką (Rybaki)               120,- zł    

      2) domku 2-osobowego z kuchnią i łazienką (Robis-Relax)                                130,- zł.  

     Po 31 sierpnia obowiązywałby cennik z pierwszego terminu.” 

 

            § 2 

 

              Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Witkowie. 

 

                         § 3 

 

               Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                             

                                     

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

              Bogusław  Mołodecki   

       

 

 

 


